PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2016

                                     № 1239
О проведении публичных слушаний по вопросам утверждения
проектов планировки и проектов межевания земельных участков
для строительства линейных объектов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район                             от 27 октября 2011 года № 478 и постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 660 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список вопросов выносимых на публичные слушания по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов (приложение № 1).

2. Утвердить извещение о проведении публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов (приложение № 2).

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете "Огни Кубани" и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район

        В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 15.09.2016 № 1239
СПИСОК
вопросов выносимых на публичные слушания по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов
на   «21» октября 2016 года

	 №

п/п
	Наименование вопроса

	Заявитель

	1
	Утверждение проекта планировки и межевания территории  для строительства линейного объекта – распределительный газопровод низкого давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Казанская, по улице Красной от переулка Западного до переулка Бирючего
	Тащян Эдувард Ларвидович

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 15.09.2016 № 1239
ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов

21 октября 2016 года в 16.00 часов в большом зале администрации муниципального образования Кавказский район по адресу: город Кропоткин, улица Красная, 37 состоятся публичные слушания по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов.

Инициатором проведения публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов является администрация муниципального образования Кавказский район.

Регистрация участников публичных слушаний будет проводиться                             с 15-30 часов по вышеуказанному адресу.

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний         принимает предложения по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов по адресу: 352380, город Кропоткин, ул. 30 лет Победы, д.7, кабинет № 3                     (тел. 6-41-70) до «18» октября 2016 года включительно, время приема – ежедневно (кроме субботы и воскресения) с 9.00 ч. до 16.00 ч., перерыв                           с 13.00 ч. до 14.00 ч.

Предложения по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов вносятся гражданами Российской Федерации, постоянно проживающими на территории сельских поселений Кавказского района и обладающими активным избирательным правом.

Гражданин направляет предложения по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов в комиссию по организации и проведению публичных слушаний с приложением сведений по форме:

	1.
	Формулировка вопроса

	2.
	Предложения и рекомендации

	3.
	Фамилия, имя, отчество гражданина, внесшего поправку

	4.
	Домашний адрес, телефон

	5.
	Данные о документе, удостоверяющем личность

«__»______________ 20__ г.

Подпись гражданина (граждан)                           __________________________

            (расшифровка подписи)

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов